
Hej Lasse, 
 
Nu ligger det information ute på vår hemsida, bifogar länk; 
http://www.wpd‐sweden.com/se/aktuella‐projekt/landbaserad‐vindkraft/bergoen.html 
 
Samråd med allmänheten kommer att ske den 26 mars 18.00‐21.00 i Kalix kommunhus, inbjudan 
kommer att skickas ut till alla inom en viss radie runt Bergön, samt kungöras i lokaltidningarna. Det 
vore jättebra om ni inom båtklubben även kunde sprida detta så att så många som möjligt kommer 
på detta samråd.  
Mitt erbjudande om att komma upp och träffa båtklubben separat står kvar, men då behöver vi 
planera plats och tid för detta? 
 
Samrådshandlingen har justerats en del och är snart klar, jag mailar den till dig i PDF‐format. Den får 
du gärna sprida till medlemmarna då, och det är den som kommer att finnas upptryckt på samrådet 
med allmänheten. 
 
Eftersom vi utgår från att projektet berör en del sommargäster som inte är boende i Kalix direkta 
närhet planerar vi även ett informationsmöte under sommaren (juni‐juli) då vi förhoppningsvis har 
fått fram lite fler fotomontage.  
Vi kommer försöka ha detta möte närmare Bergön, om vi hittar en lämplig lokal. Även detta möte 
kommer att kungöras i lokaltidningen och vi kommer även att sätta upp information runt om i 
trakten. Även till detta möte skickar jag en inbjudan till båtklubben så att ni kan sprida det via 
medlemmarna. 
 
Under sommaren gör vi fältstudier på Bergön, och sen siktar vi på att lämna in en ansökan med 
miljökonsekvensbeskrivning i slutet av 2012. 
I den ansökan kommer en samrådsredogörelse att ingå, där alla frågeställningar som kommer in till 
oss vid samråden ska bemötas. Därför är det viktigt att så många som möjligt deltar vid samråden, 
och berättar för oss hur man ser på projektet. Det behöver inte göras muntligt, utan kan lämnas 
skriftligt till oss, via brev eller mail. Alla inkomna frågeställningar hanteras i samrådsredogörelsen. 
 
Hör av dig om du har frågor, och lämna gärna mitt namn och nummer vidare till andra som kanske 
har funderingar! 
 
Ha det så bra tills vi ses igen! 
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